ПРОТОКОЛ №2

заседания единой конкурсной и аукционной комиссии по рассмотрению заявок  на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг.
п. Лоза                                                                                                                           от 25.01.2010г.

Муниципальный заказчик: Администрация сельского поселения Лозовское.
Место нахождения: 141323, Московская область, Сергиево-Посадский район, пос. Лоза, д.9

Дата:     25.01.2010г.

Время:  14 часов 00 минут

Размещение   муниципального заказа проводится   в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание   услуг для государственных  и муниципальных   нужд"   единой конкурсной и аукционной комиссией, действующей на основании постановления Главы сельского поселения Лозовское от 25 июля 2008 года №36 «О создании единой конкурсной и аукционной комиссии».

ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА:

оказание банковских услуг для муниципальных нужд сельского поселения Лозовское по осуществлению следующих операций:

· по обеспечению получателей средств бюджета сельского поселения Лозовское наличными денежными средствами;

Место оказания услуг:

Московская область, Сергиево-Посадский район, поселок Лоза.

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА:

Устанавливается в процентах по каждому виду банковских услуг.
Цена контракта включает НДС, другие налоги, сборы, и сопутствующие расходы.

Присутствовали ЧЛЕНЫ ЕДИНОЙ КОМИССИИ:

Председатель комиссии:                                           Ерохин В.С.
Члены единой комиссии:

            Андронов Н.Н.
                                                                                     Усцелемова С.А.
                                                                                     Герасимова Н.А.
                                                                                     Зобенько Е.В.
                                                                                     Каминская Ю.К.
Заседание проводится в присутствии 6 из 8 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Членам  комиссии разъяснена их обязанность, сообщить председателю комиссии  об их возможной личной заинтересованности  в результатах размещения заказа с целью замены. Сообщений не поступило.

Результаты рассмотрения заявок:

Согласно протокола заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения Муниципального контракта на оказание услуг №1 от «22» января 2010 г. на процедуру рассмотрения заявок на участие в конкурсе  поступило 2 (две) заявки:
	№ заявки на участие в конкурсе
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес

	1
	Сергиево-Посадское отделение №2578

ОАО «Сбербанк России»
	141310, г. Сергиев Посад, ул. Валовая д.27

	№ заявки на участие в конкурсе
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес

	2
	ОАО Банк «Возрождение»
	141300, г. Сергиев Посад, пр-т Красной Армии, д. 52

В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе, данные заявки соответствуют требованиям конкурсной документации, а участники размещения заказа соответствуют требованиям, установленным действующим законодательством.
1. К участию в конкурсе допустить и признать участником конкурса Сергиево-Посадское отделение № 2578 ОАО «Сбербанк России» и ОАО Банк «Возрождение»:

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

 Председатель комиссии         Ерохин В.С.       - «за»;
Члены комиссии:                     Андронов Н.Н.      - «за»;

                                                   Усцелемова С.А.   - «за»;
                                                   Герасимова Н.А.    - «за»;
                                                   Зобенько Е.В.         - «за»;
                                                   Каминская Ю.К.    - «за»;
         С протоколом можно ознакомиться на сайте www.sergiev-posad.ru.

ЧЛЕНЫ ЕДИНОЙ КОМИССИИ:

	Председатель комиссии:
	____________________
	Ерохин В.С.

	Члены единой комиссии:
	____________________
	Андронов Н.Н.

	____________________
	Усцелемова С.А.

	____________________
	Герасимова Н.А.

	____________________
	Зобенько Е.В.

	____________________
	Каминская Ю.В.

	Муниципальный заказчик:
	____________________
	Ерохин В.С.

Особое мнение:  Единогласно, особых мнений не выражено.